

PACHET SANITARE

I.D.: 59173422

Data publicarii 22.07.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.364,03 RON - 2.364,03 RON

Descriere: 1. COT PPR 32 1" FE buc. 1.00x 10.08= 10.08 2. H1PPR-HOLENDER PPR 32 FI buc. 2.00 x13.45 =26.89 3. TEU PPR 32X20X32 buc. 4.00 2.10 8.40 4. COT PPR 32 90* buc. 10.00 1.26 12.61 5. CLEMA PRINDERE PPR 25 buc. 20.00 0.34 6.72 6. AERISITOR MANUAL CU ROTITA buc. 1.00 3.36 3.36 7. MUFA PPR 32 buc. 4.00 0.84 3.36 8. COT PPR 25 90* buc. 4.00 0.67 2.69 9. REDUCTIE PPR 25-20 buc. 2.00 0.50 1.01 10. REDUCTIE PPR 32-25 buc. 2.00 0.84 1.68 11. COT PPR 20 90* buc. 26.00 0.50 13.11 12. TEAVA PPR 32 CARBON m. 28.00 7.56 211.76 13. TEAVA PPR 25 CARBON m. 16.00 3.78 60.50 14. TEAVA PPR 20 CARBON m. 16.00 3.36 53.78 15. CLEMA PRINDERE PPR 32 buc. 40.00 0.42 16.81 16. CLEMA PRINDERE PPR 20 buc. 40.00 0.25 10.08 17. TEAVA PVC 110/1M buc. 4.00 10.92 43.70 18. TEAVA PVC 110/0.5M buc. 2.00 7.14 14.29 19. TEU PVC 110X110X110-87* buc. 4.00 7.56 30.25 20. TEAVA PVC 50/1M buc. 6.00 9.24 55.46 21. COT PVC 110X87* buc. 4.00 5.04 20.17 22. REDUCTIE PVC 110/50 SCURTA buc. 1.00 4.20 4.20 23. COT PVC 50X87 buc. 4.00 1.68 6.72 24. DOP PVC 50 buc. 2.00 1.51 3.03 25. SIFON PARDOSEALA 3 INT buc. 1.00 25.21 25.21 26. INALTATOR INOX SIFON PARDOSEALA buc. 1.00 21.01 21.01 27. REZERVOR WC buc. 4.00 75.63 302.52 28. VAS WC buc. 4.00 113.45 453.78 29. RC1212-ROBINET COLTAR 1/2-1/2 CR12 buc. 7.00 29.41 205.88 30. TEU PPR 20 EGAL buc. 4.00 0.76 3.03 31. COT PPR 20 1/2 FI buc. 8.00 3.36 26.89 32. LAVOAR MATIZ 55 CM buc. 3.00 113.45 340.34 33. BATERIE PIPA MICA buc. 3.00 31.93 95.80 34. CAPAC WC LEMN buc. 4.00x 50.42 =201